

Candy Apple Red Natural Food Color Powder

F2006

Technical Data Sheet

CATEGORY	Deep red free-flowing food color powder.
INGREDIENTS	Maltodextrin, vegetable juice, citric acid. All ingredients contained in this product are approved for use in regulation of the FDA or are listed on the FEMA GRAS list. The natural colors are composed of various plant-based extracts and are approved for use in the regulation of The Food and Drug Administration and are listed on the FEMA GRAS list.
ALLERGY	Contained allergens: None. Per the 2004 Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act, no allergen declarations are required for this product as relating to milk, egg, tree nuts, corn, fish, crustacean shellfish, wheat, peanuts, gluten, and soybeans.
KOSHER STATUS	N/A
TECHNICAL DATA	Testing: Varies by product. See certificate of analysis. Shelf Life: Best if used before 24 months from date of manufacture when stored in its original, unopened container in a cool dry place. Odor/Flavor: Characteristic to odorless. Moisture: <12%
SAFETY DATA	All ingredients classified as "Generally Recognized As Safe" (GRAS) and inactive excipient ingredients by the US FDA.
HANDLING AND STORAGE	Refer to product label for specific storage conditions. Store in a tightly closed container away from heat and direct sunlight. Product can be stored at ambient conditions for temperature and humidity. Product should be kept in a tightly sealed container, under dry conditions.
COMMENTS	Contact a SpecializedRx Representative for use guidance. MSDS available upon request.